АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

      НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  18.02.2014 г. № 06-п

                          с.Лапаз

Об  уполномоченном органе на осуществление

муниципального контроля в отношении закупок

для обеспечения нужд МО Лапазский сельсовет

 В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 99 Федерального Закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Определить бухгалтерию МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района уполномоченным органом администрации Лапазского сельсовета на осуществление муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения нужд  МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района.

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте администрации в сети Интернет и распространяется на правоотношения с 01 января 2014 года.

Глава администрации

Лапазского сельсовета:

              В.И. Панченко

Разослано: финансовому отделу, администрации района, орготделу, прокурору, в дело.